

Rada i Zarząd Dzielnicy Sławin
ul. Sławinkowska 50, 20-810 Lublin

Lublin, 20.03.2018 r

kontakt: Jadwiga Mach
tel. 603111508

Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie
ul. Krochmalna 13 J, 20-401 Lublin

Rada Dzielnicy Sławin wielokrotnie przyjmowała uwagi i interwencje od mieszkańców a także członków Rady w sprawie bezpieczeństwa na ul. Willowej. Głównym problemem jest brak bezpiecznych przejść dla pieszych w szczególności w rejonie kościoła i przystanku MPK oraz skrzyżowania z ul. Tarasową (wjazd do Stokrotki). Obecnie przejścia dla pieszych są słabo oznakowane i oświetlone (prawie niewidoczne). Zdaniem Rady i mieszkańców należy wybudować bezpieczne przejścia z sygnalizacją świetlną.

Prosimy o opracowanie i przedłożenie Radzie koncepcji kompleksowego rozwiązania problemu bezpieczeństwa pieszych i kierowców w okolicach ul. Willowej. W ocenie Rady należałoby również uwzględnić zmiany i odpowiednio oznakować wyjazdy z ul. Sławinek z wyjazdem usytuowanego na tej samej wysokości z parkingu od strony północnej ul. Willowej.

Rada uprzejmie zaprasza Dyрекcję na posiedzenie, które odbędzie się dnia 09.04. 2018 w siedzibie Rady o godz. 18:30 i prosi o informacje w powyższym temacie oraz innych problemów związanych z drogami na terenie naszej Dzielnicy.



Przewodniczący Zarządu
Dzielnicy Sławin
Radosław Osiał

Przewodnicząca Rady
Dzielnicy Sławin
Jadwiga Mach

Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie

ul. Krochmalna 13J, 20-401 Lublin, tel.: 81 466 5700, fax: 81 466 5701
e-mail: drogi@zdm.lublin.eu, www.zdm.lublin.eu

DP-0502.1.65.2018

Lublin, dnia 9 kwietnia 2018 r.

Rada i Zarząd Dzielnicy Sławin
ul. Sławinkowska 50
20-810 Lublin

Dot. aktywnych przejść dla pieszych na ul. Willowej

W odpowiedzi na pismo otrzymane dnia 21 marca 2018 roku dotyczące budowy aktywnych przejść dla pieszych na ul. Willowej uprzejmie informuję, iż realizacja przedmiotowego zadania wymaga zabezpieczenia nakładów finansowych związanych z jego wykonaniem.

Mając na uwadze powyższe informuję, iż zgodnie z podjętą w dniu 21 grudnia 2017 roku uchwałą nr 974/XXXVIII/2017 Rady Miasta Lublin w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok nie zostały zabezpieczone środki finansowe na realizację ww. inwestycji. Jednocześnie pragnę zaznaczyć, iż tut. Zarząd w swoich propozycjach do budżetu na 2018 rok wnosił o wyasygnowanie środków na zadanie inwestycyjne pn. budowa dodatkowego oświetlenia i wyróżnienia barwą światła oraz poziomem luminancji 10-ciu szczególnie istotnych przejść dla pieszych na terenie Miasta Lublin.

Zarazem nadmieniam, iż w wyniku uznania przedmiotowego zadania inwestycyjnego jako niezbędnego do realizacji należy dążyć wielotorowo do zarezerwowania na ten cel środków, np. również z rezerwy celowej – specjalnie utworzonej w budżecie miasta na zadania zgłaszane przez jednostki pomocnicze miasta. Corocznie każda rada dzielnicy (w tym Rada Dzielnicy Sławin) otrzymuje środki w budżecie miasta w wysokości około 130 tys. zł na tego typu zadania - zaspokajające podstawowe potrzeby mieszkańców. Koszt szacunkowy budowy jednego przejścia dla pieszych w przybliżeniu zaczyna się od kwoty 50.000 zł.

Niezależnie od przedstawionych informacji, dodatkowo powiadamiam, że wnioskowane zadanie zostało ujęte w wykazie potrzeb remontowo-inwestycyjnych ciągów komunikacyjnych w pasie drogowym i będzie podstawą do ponownej analizy przy zmianach budżetu.

Ponadto informuję, iż oznakowanie wyjazdu z ul. Sławinek oraz z parkingu od północnej strony ul. Willowej będzie przedmiotem analizy w zakresie ewentualnej zmiany stałej organizacji ruchu, która zostanie poprzedzona przeprowadzeniem wizji w terenie.

DYREKTOR
Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie

inż. Kazimierz Pidek